Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 65/2022 - Edimilson Marcelo Afonso - Dispõe sobre a denominação da Praça
pública/Sistema de lazer localizada entre as Ruas Benedito Leite, Anésio Palermo e Sebastião Lázaro
da Silva, no Jardim Nossa Senhora de Fátima

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/10/2022

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Secretaria da Câmara

Status Retirada de Proposição pelo Autor

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Segue juntado nesta data o Requerimento nº 507/2022, protocolado pelo Vereador Edimilson Marcelo
Afonso requerendo a retirada da presente propositura, do qual é autor, após ter sido aprovado em
plenário.

-

Hortolândia, 04 de outubro de 2022.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Requer a retirada do Projeto de Lei  nº 65/2022 que
"Dispõe  sobre  a  denominação  da  Praça
pública/Sistema  de  lazer  localizada  entre  as  Ruas
Benedito Leite,  Anésio Palermo e Sebastião  Lázaro
da Silva, no Jardim Nossa Senhora de Fátima"

Requeiro  nos  termos inciso  II  do  artigo  174,  do  Regimento  Interno da  Câmara
Municipal, e pelos motivos abaixo expostos, o seguinte:

O vereador  subscrevente,  na qualidade de autor  do Projeto de Lei  nº  65/2022,
requer, nos termos do inciso II do art. 174 e art. 226, ambos do Regimento Interno da Câmara
Municipal,  a  retirada  da  tramitação  do  referido  projeto  de  lei,  para  melhores  estudos  e
adequação.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2022.

Edimilson Marcelo Afonso
Vereador - PTB

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620
Fone/Fax: (19) 3897-9900 - Site: https://www.hortolandia.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 507/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
07

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

92
4/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
1/

09
/2

02
2

10
:5

6:
30

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
di

m
ils

on
 M

ar
ce

lo
 A

fo
ns

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.h
or

to
la

nd
ia

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
36

F-
9F

1F
-4

34
6-

F0
2A

.

Pag. 1/1